РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023 г            х. Веселый
№ 80

О добавлении   объектов адресации
в Федеральную информационную
адресную систему «ФИАС»

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 28.12.2013 № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства  РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации», в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, в целях присвоения адресов, выявленных недостающих объектов, Администрация Веселовского сельского поселения, постановляет:
1.Внести адреса, выявленных в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, недостающих объектов адресации, в федеральную информационную адресную систему «ФИАС» согласно приложению.	                                                                                                                   2.Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.
И.о. главы   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     Е.Н. Тиняева

Постановление вносит:
Ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
Тел.: 8(86377)5-43-17

Приложение
к постановлению Администрации
Веселовского сельского поселения
от  18.07.2023   № 80

	№
п/п

	Адрес объекта

	Кадастровый номер
	Тип объекта

	1
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 1/1
	61:09:0040201:54
	Земельный участок

	2
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 3/1
	61:09:0040201:88
	Земельный участок

	3
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 3/2
	61:09:0040201:57
	Земельный участок

	4
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 4
	61:09:0040201:56
	Земельный участок

	5
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 5
	61:09:0040201:57
	Земельный участок

	6
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 5/1
	61:09:0040201:55
	Земельный участок

	7
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 6
	61:09:0040201:58
	Земельный участок

	8
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 7
	61:09:0040201:59
	Земельный участок

	9
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 9
	61:09:0040201:61
	Земельный участок

	10
	Российская Федерация,     Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Молодежная, з/у 9/1
	61:09:0040201:60
	Земельный участок